7

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Администрация
городского поселения
Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2012							  			       № 67
пгт. Излучинск

	Об организации и проведении мероприятий, посвященных празднованию Международного женского дня 8 Марта, на территории городского поселения Излучинск

В соответствии с постановлением администрации Нижневартовского района от 31.01.2012 № 161 «Об организации и проведении официального приема Главы администрации района, посвященного празднованию Международного женского дня 8 Марта»:

	1. Провести в период с 09 по 17 марта 2012 года мероприятия, посвященные празднованию Международного женского дня 8 Марта, на территории городского поселения Излучинск.

	2. Утвердить:
	состав организационного комитета по организации и проведению          мероприятий, посвященных празднованию Международного женского дня        8 Марта, на территории городского поселения Излучинск согласно                  приложению 1;
	план по организации и проведению мероприятий, посвященных празднованию Международного женского дня 8 Марта, на территории городского поселения Излучинск согласно приложению 2;
	смету расходов на организацию и проведение мероприятий, посвященных празднованию Международного женского дня 8 Марта, на территории городского поселения Излучинск согласно приложению 3.

	3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации городского поселения Излучинск (В.Н. Жуйкова)    обеспечить информационное сопровождение мероприятий в средствах массовой информации и на официальном сайте органов местного самоуправления администрации городского поселения Излучинск.

	4. Управлению по экономике, финансам и бюджетному учету администрации городского поселения Излучинск (В.А. Берновик) оплатить расходы за счет утвержденной сметы расходов на 2012 год согласно приложению 3.

	5. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации поселения М.А. Обрящикову.

Глава администрации поселения                                                            А.Б. Кудрик

Приложение 1 к постановлению
администрации поселения
от 01.03.2012 № 67

Состав
организационного комитета по организации и проведению мероприятий, посвященных празднованию Международного женского дня 8 Марта,
на территории городского поселения Излучинск

	Председатель
организационного комитета:

Сорокина Наталия Петровна

-

глава поселения

	Заместитель председателя
организационного комитета:

Обрящикова
Мария Александровна

-

управляющий делами администрации     поселения

	Члены
организационного комитета:

Жуйкова
Валентина Николаевна

-

начальник отдела по социальной сфере и связям с общественностью управления    делами администрации поселения

	Бардина-Слотюк
Наталья Владимировна
	-

	главный специалист отдела по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения

	Колпикова
Ирина Анатольевна
	-
	специалист отдела по социальной сфере и связям с общественностью управления    делами администрации поселения

	Парфенов
Эдвин Анатольевич
	-
	начальник службы по организации общественной безопасности администрации поселения

	Зименс
Алена Станиславовна
	-
	специалист отдела обращения граждан и организационной работы администрации поселения

	Бакланов
Андрей Азарьевич

	-

	директор МКУ «КДЦ «Респект»

	Возиянова
Светлана Владимировна
	-
	исполняющий обязанности директора   КДК «Арлекино» (по согласованию)

	Шумаева
Ольга Николаевна

	-
	директор МАО РКМЦ «Луч»
(по согласованию)

	Ярушина
Галина Петровна
	-
	директор МБУ «Межпоселенческая        библиотека» (по согласованию)

	Мельник
Надежда Григорьевна
	-
	директор МБОУ РЦДОД «Спектр»
(по согласованию)

Приложение 2 к постановлению
администрации поселения
от 01.03.2012 № 67

План
по организации и проведению мероприятий,
посвященных празднованию Международного женского дня 8 Марта,
на территории городского поселения Излучинск

	№
п/п

Наименование мероприятий

	Дата и место
проведения
	Ответственный
за исполнение

	1.
	Подготовка и рассылка        поздравительных открыток;
изготовление и распространение информационных афиш о проведении праздничных мероприятий
	до 07.03.2012
пгт. Излучинск

	И.А. Колпикова,    специалист отдела по социальной сфере и связям с общественностью управления делами

	2.
	Изготовление благодарственных писем для чествования женщин – представительниц  организаций и предприятий
	до 07.03.2012
пгт. Излучинск

	И.А. Колпикова,    специалист отдела по социальной сфере и связям с общественностью управления делами

	3.
	Приобретение цветов
	09.03.2012
	И.А. Колпикова,   специалист отдела по социальной сфере и связям с общественностью управления делами

	4.
	Оформление тематической выставки
	до 09.03.2012
пгт. Излучинск
МКДК «Арлекино»,
фойе
	Г.П. Ярушина,
директор МБУ «МБ» (по согласованию);
Н.Г. Мельник,
директор МБОУ РЦДОД «Спектр»
(по согласованию)

	5.
	Организация и проведение праздничного концерта
	09.03.2012
13.00 час.
пгт. Излучинск
МКДК «Арлекино»
	С.В. Возиянова,      исполняющий обязанности директора РМАУ МКДК
«Арлекино»
(по согласованию)

	6.
	Подготовка списков и регистрация награждаемых на праздничном концерте
	09.03.2012
пгт. Излучинск

	Н.В. Бардина-Слотюк, главный специалист отдела по социальной сфере и связям с    общественностью управления делами

	7.
	Организация работы молодежи поселения на праздничном концерте (встреча гостей, вручение цветов)
	09.03.2012
13.00 час.
пгт. Излучинск
МКДК «Арлекино»
	О.Н. Шумаева,
директор МАО РКМЦ «Луч»
(по согласованию)

	8.
	Шоу-программа, посвященная Международному женскому дню 8 Марта
	07.03.2012
17.00 час.
с. Большетархово
МКУ «КДЦ      «Респект»
	А.А. Бакланов,
директор МКУ «КДЦ «Респект»

	9.
	Развлекательная программа для старшего поколения, посвященная Международному женскому дню 8 Марта
	17.03.2012
18.00 час.
с. Большетархово
МКУ «КДЦ      «Респект»
	А.А. Бакланов,
директор МКУ «КДЦ «Респект»

Приложение 3 к постановлению
администрации поселения
от 01.03.2012 № 67

СМЕТА РАСХОДОВ
на организацию и проведение мероприятий,
посвященных празднованию Международного женского дня 8 Марта,
на территории городского поселения Излучинск

	1. Приобретение:

	цветы для чествования женщин:
	375 шт. * 120 руб. = 45 000 руб.

	поздравительные открытки:
	50 шт. * 30 руб. = 1 500 руб.

	2. Услуги банка: 150 руб.

ИТОГО: 46 650 (сорок шесть тысяч шестьсот пятьдесят) рублей.

image1.jpeg